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Tegevusaruanne

Modbliekspert PLUS OU-l ei olnud 2019. aastal tegevust. Omanikud tegutsevad teistes ettevotetes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

4041

46
4087
4087

322
322
322

2 556
256
953

3765
4087

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

4041

46 2
4087
4087

322 3
322
322

2556 5
256
969
-16

3765

4087
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019

o o o o

2019. a. majandusaasta aruanne

2018 Lisanr

400
-416
-16
-16
-16
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Modbliekspert Plus OU 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele. Eesti Finantsaruandluse Standardi pShinduded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antavad juhendid.

Kéesolevale raamatupidamise aastaaruandele rakenduvad Euroopa Liidu raamatupidamisdirektiivist 2013/34/EL tulenevad nduded, mille alusel
ettev6tte suurusest sdltub majandusaasta aruandes ndutava avalikustatava informatsiooni hulk. Ettev8te kuulub vaikeettevdtja

kategooriasse ning koostab lihendatud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb kahest pdhiaruandest (bilanss ja kasumiaruanne) ning
lisadest.

Modbliekspert Plus OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja rahalahenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake ning kuni 3-kuulisi
tahtajalisi deposiite.

Nouded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid, v.a ndudeid teiste kontserni ettevtete
ja sidusettevotete vastu. Noudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad
allahindlused).

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&ahtudes t6enaoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse
kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku todaega Ule he aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tdéiga on ule Ghe
aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kantakse vara kasutusele vétmise hetkel kuludesse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Pdhivarale uhtlaseid kulunorme ei kehtestata. Igal konkreetsel juhul méaratakse pdhivara thiku kulunorm eraldi. Amortisatsiooni arvestamisel
kasutatakse lineaarset meetodit, kus arvutatud amortisatsiooni summa kirjendatakse raamatupidamisregistrites ja naidatakse kasumiaruandes
amortisatsiooni kuluna.

Péhivarade arvelevdtmise alampiir 1000 eurot

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitv6lgasid ja muid lGhi- ja pikaajalisi v6lakohustisi. Finantskohustised vGetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstud tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab
kdiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, I8petatud v3i aegunud.

Tulud

Tulu kaupade muugist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maératav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevdtete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat
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ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sGltumata sellest,
millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal need tegelikult vélja makstakse. Maksumé&araks on 20/80 netodividendidelt.

Alates 2019. aastast on v8imalik dividendide valjamaksmistele rakendada maksuméaara 14/86. Soodsamat maksumaara saab kasutada
dividendimaksetele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide véljamakseni, mis on maksustatud 20/80
maksumaaraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018 esimene arvesse voetav aasta.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik vdi ettevdte, kes on seotud Moobliekspert Plus OU-ga (edaspidi Ettevate) sel méaéral, et nendevahelised tehingud ei
pruugi toimuda turutingimustel.

Isik vdi selle isiku lahedane pereliige (st pereliige, kelle puhul v8ib eeldada olulise mdju olemasolu, naiteks abikaasa, elukaaslane voi laps)
on seotud Ettevdttega, kui see isik:

(a) on aruandva ettevdtte vOi selle emaettevétte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevdtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja
kontrollimiseks otseselt vdi kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); voi

(b) omab valitsevat vdi olulist m&ju aruandva ettevdtte Ule (nt Iabi aktsiaosaluse).

Ettev6te on seotud teise ettevdttega, kui kehtib tiks v6i mitu jargmistest tingimustest:

(a) ettevdte ja aruandev ettevdte on Uhise valitseva mdju all (st nad on kas sama kontserni likmed v&i samal isikul on nende (ile valitsev
mdju (voi selle isiku lahedasel pereliikmel));

(b) Uks ettevdte on kolmanda osapoole (kelleks vdib olla nii ettevote kui isik valitseva mdju all olev ettevéte ja teine ettevdte on selle
kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku vdi tema lahedase pereliikme) olulise mdju all olev ettevdte;
(c) ettevdte omab aruandva ettevotte Ule valitsevat voi olulist mdju;

(d) ettevGte on aruandva ettevGtte valitseva vGi olulise mdju all;

(e) ettevotted, mille Ule Eesti Finantsaruandluse Standardi number 2 punkti 52 alapunktis (a) méaratletud isikud (v6i nende

lahedased pereliikmed) omavad valitsevat v&i olulist m&ju;

(f) ettevdtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (v8i nende lahedased pereliikmed), kes omavad valitsevat vdi olulist m&ju aruandva ettevétte Ule.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Ettemaks Ettemaks
Ettemaksukonto jagk 46 46
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 46 46
Lisa 3 Volad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Vélad tarnijatele 322 322
Kokku vélad tarnijatele 322 322
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Lisa 4 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Muude ehituspuusepatoodete paigaldus

Kokku mudgitulu

Lisa 5 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 6 Seotud osapooled

(eurodes)

2019

31.12.2019
2 556
2

2018

400
400
400

400
400

31.12.2018
2556
2
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Moobliekspert Plus OU ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupéev on: 29.06.2020

Mo6dbliekspert PLUS OU (registrikood: 11553481) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAAREL LIV Juhatuse liige 29.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 953
Aruandeaasta kasum (kahjum) 0
Kokku 953
Kasumit ei jaotata.
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 953
Aruandeaasta kasum (kahjum) 0
Kokku 953

Kasumit ei jaotata.



Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
K.L. Invest OU 11915234 Eesti
Kernu vald, Harju
Ott Karu 37710240245

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

maakond, Eesti

Sisu
+372 5149099
kaarel@moobliekspert.ee

www.moobliekspert.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2045 EUR
(Lihtomand)

511 EUR
(Lihtomand)



